PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

14.11.2007 № 343
пос.Видяево

Об итогах исполнения
муниципальных программ

в 2007 году

           Заслушав отчет Главы ЗАТО Видяево Дубового С.М., заключение бюджетно-ревизионной комиссии, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять отчет об итогах исполнения муниципальных программ в 2007 году к сведению.

2.   Бюджетно-ревизионной комиссии учесть результаты исполнения муниципальных программ в 2007 году в работе над проектом решения Совета депутатов о бюджете ЗАТО Видяево на 2008 год.
Председатель Совета депутатов

         Глава муниципального
ЗАТО Видяево

                    образования ЗАТО Видяево

                            Е.М.Котенев

                                            С.М.Дубовой